
УКРАЇНА
СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬКИЙ РАЙОНХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ХЕШ СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

25 вересня 2018року РІШЕННЯ №2068

Про внесення змін до рішення XXIII сесії Старосалтівської селищної ради VII 
скликання №1143 від 14 липня 2017 року «Про встановлення місцевих податків 
та зборів на 2018 рік» Про встановлення ставок податку на землі 
лісогосподарського призначення на 2018 та 2019 р. р.

Відповідно до ст. 7, ст. 10, ст. 12 розділу 1, ст.277 розділу XII, Податкового 
кодексу України, Закону України «Про внесення змін до Податкового кодексу 
України та деяких законів України щодо стимулювання утворення та діяльності 
сімейних фермерських господарств» від 10.07.2018р. п. 24 ст. 26, ст. 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки постійної 
депутатської комісії з питань бюджету, СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА:

І.Внести зміни до рішення XXIII сесії VII скликання від 14 липня 2017 року 
№1143 «Про встановлення місцевих податків і зборів на 2018 рік в Додаток 1.1 до 
Положення про оподаткування платою за землю на території Старосалтівської 
селищної ради».

Додаток 1.1 до Положення про оподаткування платою за землю на території

Вид цільового призначення 
земель

Ставки податку
(% нормативної грошової оцінки)

за земельні ділянки, 
нормативну грошову 

оцінку яких проведено 
(незалежно від 

місцезнаходження)

за земельні ділянки, за 
межами населених 

пунктів, нормативну 
грошову оцінку яких не 

проведено
Код Назва Для

юридичних
осіб

для
фізичних 

осіб (в т.ч. 
ФОП)

Для
юридичних 

. осіб

для
фізичних 

осіб (в т.ч. 
ФОП)

1 2 3 4 5 6
09 Землі

лісогосподарського
призначення

X X X X

09.01 Для ведення лісового 
господарства і 

пов’язаних 3 ним 
послуг

0,3 0,3 0,3 0,3



2.РІШЄННЯ XXXVII сесії VII скликання від 29 травня 2018 року №1790 «Про 
встановлення місцевих податків і зборів на 2019 рік в Додаток 1.1 до Положення 
про оподаткування платою за землю на території Старосалтівської селищної ради». 
Додаток 1.1 до Положення про оподаткування платою за землю на території 
Старосалтівської селищної ради пункт 09.01. викласти в наступній редакції:

Вид цільового призначення 
земель

Ставки податку
(% нормативної грошової оцінки)

за земельні ділянки, 
нормативну грошову 

оцінку яких проведено 
(незалежно від 

місцезнаходження)

за земельні ділянки, за 
межами населених 

пунктів, нормативну 
грошову оцінку яких не 

проведено
Код Назва Для

юридичних
осіб

для
фізичних 

осіб (в т.ч. 
ФОП)

Для
юридичних

осіб

для
фізичних 

осіб (в т.ч. 
ФОП)

1 2 3 4 5 6
09 Землі

лісогосподарського
призначення

X X X X

09.01 Для ведення лісового 
господарства і 
пов’язаних 3 ним 
послуг

0,3 0,3 0,3 0,3

1. Секретарю селищної ради оприлюднити це ріщення в засобах масової 
інформації у визначений законом спобом.

2. Коцтроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань бюджету (Тимофеев В.І.).


